令和２年５月２２日

学生及び保護者 各位

富山高等専門学校長

授業実施体制及び開寮時期について（お知らせ）

富山県内における新型コロナウイルス感染状況及び富山県県立学校の取扱い

等を踏まえ、本校の授業実施体制及び開寮時期について下記のとおりご連絡い

たします。なお、今後の対応につきましては、随時ホームページでお知らせい

たします。

記

〇授業実施体制について

  ・６月５日（金）まで引き続き在宅による遠隔授業を実施いたします。

〇開寮時期について

  ・開寮は、６月７日（日）以降といたします。

以上